9-KocbIMLLIA
TopbueneHyw inep KOHTUHTEHTIHIK Kypbl/blMbl

P/cNe Teri, atbl, 3KeCiHiH, aTbl Tyfam KkyHi, alibi. xeinsl TOMTbIH aTaybl XKac keseHgepi XKac TonTapsl
1 23 4 5
1 AJILMEHOB JEHNC NITOPEBNY 17.03.2019 MOYEMYUKU BOBEK 1-3 XXAC
2 MYLWEHKO BAPBAPA BAYUEC/TABABHA 31.08.2019 MNMOYEMYUKM BOBEK 1-3 XKAC
3 AMWTPHOK EFOP AJIEKCAHAPOBY 26.04.2019 MNMOYEMYUKM BOBEK 1-3 XKAC
4 CABOCTUMKOB BOIr'JAH CEPIEEBY 13.06.2019 NMOYEMYUKM BOBEK 1-3 XXAC
5 CICAYKOB MAPK UITOPEBWY 14.05.2019 MOYEMYUKM BOBEK 1-3 XXAC
6 NMPYJHKOB BUKTOP BTIAONMUPOBY 01.01.2019 MOYEMYUKM BOBEK 1-3XXAC
7 BOBK CA®UA FOPLEBHA 12.02.2019 MOYEMYUKM BOBEK 1-3 XXAC
8 MAHKY/IOBA JIEWA BAKUTOBHA 27.09.2019 MOYEMYUKU BOBEK 1-3XKAC
9 YPA3BEAEBA APMAHA EPMEKOBHA 08.10.2019 MOYEMYUKWN BOBEK 1-3 XKAC
10 ®YHKHEP COdbA ANIEKCAHAPOBHA 01.10.2019 MOYEMYUKU BOBEK 1-3XKAC
1 ANNNEP SMUNNA MBAHOBHA 14.02.2020 MOYEMYUKW BOBEK 1-3 XXAC
12 ACKAPOBA AAXXAH AMPOBHA 12.12.2019 MNMOYEMYUKU BOBEK 1-3 XKAC
13 BEPAEHOBA PAMVHA ACNAHKBI3bI 02.05.2020 MOYEMYUKW BOBEK 1-3 XKAC
14 TYPAKBAEB EPAONTb AOVTBBEEKOBNY 15.04.2020 MOYEMYUKW BOBEK 1-3 XXAC
15 KYAHbILL EPKEHA3 HYPBEOJ/TIATKbI3bI 02.05.2020 MNMOYEMYYKIN BOBEK 1-3 XKAC
16 TYFAMBAV ABAA MOJIK¥/bI 06.06.2020 MOYEMYYKN BOBEK 1-3 XKAC
17 YEMKWIA N APTEMOBHA 20.07.2020 MOYEMYYKN BOBEK 1-3 XXAC
18 LUTAHEHKO PYCNAH 16.09.2019 MOYEMYUKN BOBEK 1-3XKAC
19 YPA3AJIIH CAHXXAP AJIEKCAOPOBMY 17.10.2019 MOYEMYUKN BOBEK 1-3 XKAC
20 CArMaAHOB AXAH AMAHOBNY 26.12.2019 MOYEMYUYKN BOBEK 1-3 XKAC
21 AMENSKVH FOPUIA BACU/ILEBIY 23.08.2019 MOYEMYUKN BOBEK 1-3 XXAC
22 POLE COPUA HAKONAEBHA 11.05.2020 MOYEMYYKN BOBEK 1-3 XXAC
23 NEBEAEB OABbLIA AJIEKCAHAPOBIAY 31.07.2020 MOYEMYUKN BOBEK 1-3 XKAC
24 ENMBAEBA ©SMU/HA BEKKbBI3bI 28.08.2019 MOYEMYUKN BOBEK 1-3 XKAC
25 ANIAPXAH SMIPE MAPATY/TbI 23.10.2019 MOYEMYYKN BOBEK 1-3 )KAC
26 MEPEBEPTAWNO KCEHWA CEPFEEBHA 16.01.2019 MOYEMYUKM BOBEK 1-3 XXAC
27 )XXYMABAEBA MNNAHA PYCJTAHOBHA 05.11.2016 BANObIPFAH MEKTENKE AEVIHIXAC 3-5KAC
28 MAHAW EPKEHYP KOMLLbIKAPAKDI3bI 25.07.2017 BAObIPFAH MEKTENKE AEVIHIIKAC 3-5XKAC

29 EPBOJIAT AMYKAH MAPATKbI3bI 11.03.2017 BANObIPFAH MEKTEMKE OEVIHIIXAC 3-5 XXAC



30 CYBAXBAEBA AIVHA JAHKSIPOBHA

3l AYEJIBAEBA XAOVIIDKA MAP/IEHOBHA
32 CEPIKBAW KOPKEM XXACY/TAHKbI3b!

33 YPA3EAEB APJIAH EBIEHEEBUY

34 AXMETOBA AMV/HA PYC/IAHOBHA

35 MEPOBA FO/IMAHA EBIEHbEBHA

36 KYAHbILLBAEB KYAH MYPATY/Ibl

37 T/IEYOBA PAVIAHA XXETKEPIEHKbI3bI
38 TBEPJOXJ/IEEOB B/IAIVMVIP AHATO/IbEBMY
39 CTbIP/INUYK APTEM BUTAJIBEBIY

40 ECUPKEIEHOBA PYCAHA PYC/IAHKbI3b!
41 MMYPAT ABbLLIAA AVBONATY b

42 LWAPU® AOB UTb®ATY/bI

43 MONOAFAIN AHCAP SE/IFATINYNbI
44 TYPMATAMBETOBA MAOVHA MYPATOBHA
45 YTEIEHOB JASAH KAVPATOBWY

46 YTEIEHOB VCKAHAEP JAMMPOBIWY

47 KblbIPbAEB SMIPE EPHAT/ b

48 KAMBAPY/Ibl ABAYNMXAK,

49 MAPATKbI3bl MEAVHA

50 CAPVIH PAMA3AH TOPEXAHY/Ib!

51 NMOHOMAPEBA 3/IMHA BUTA/IBEBHA

52 YPA3SA/IMH PAXAT CABbIPYXAHOBWY

53 MEMPAMBEKY /1bl KEH)KEXAH

54 NAKELLEBA AKXAH

55 HEMOBA BAJIEPVISI AHTOHOBHA

56 'YCMAHOBA CAMUPA KAPMbICOBHA
57 3/IbBUX BUKTOP APTYPOBUWY

58 YKY>XYHOBA JIFOBOBb AJIEKCEEBHA

59 KOPOBUYK CO®ISI BAUEC/IABOBHA

60 IMUTPIOK BAPBAPA AJTEKCAHIPOBHA
61 CArMIAHOB ANIAP AMAHOBMY

62 KAPAYLLI BACUIICA APTEMOBHA

03.02.2017
03.07.2017
09.03.2017
10.05.2018
27.03.2018
08.07.2018
03.01.2018
15.06.2018
14.08.2018
11.08.2018
01.07.2017
03.04.2018
23.02.2018
09.12.2018
05.07.2018
26.06.2018
19.10.2018
20.07.2018
04.07.2018
15.05.2018
24.05.2018
23.04.2017
14.07.2016
11.09.2018
05.09.2016
05.01.2017
20.09.2016
06.08.2016
25.04.2016
11.08.2017
08.08.2017
26.01.2017
27.09.2017

BANObIPFAH
BANObIPFAH
BANObIPFAH
BANObIPFAH
BANObIPFAH
BA/IObIPFAH
BANbIPFAH
BA/ObIPFAH
BANbIPFAH
BANbIPFAH
BANbIPFAH
BANObIPFAH
BANObIPFAH
BANObIPFAH
BANObIPFAH
BANObIPFAH
BANObIPFAH
BANObIPFAH
BANObIPFAH
BANObIPFAH
BANObIPFAH
BANbIPFAH
BANObIPFAH
BANObIPFAH
COJIHbILIKO
COJIHbILLKO
CO/THbI LW KO
CO/THbI LW KO
CO/THbILW KO
COJIHbILWKO
COJIHbILWKO
COJIHbILWKO
COJIHbILWKO

MEKTEMKE JENIHI )KAC
MEKTETMKE AENIHII)KAC
MEKTENMKE AENIHII)KAC
MEKTETKE AENIHIM XXAC
MEKTENMKE AEVIHIT XXAC
MEKTENMKE AEV1HM XXAC
MEKTENMKE AEAIHIIXAC
MEKTEMKE AEN1HIIXXAC
MEKTETKE [EV1HI XXAC
MEKTENKE AEV1HII>KAC
MEKTEMKE AEMIHI )KAC
MEKTENMKE JEV1HI XXAC
MEKTETKE AENIHIIXAC
MEKTETMKE AEN1HIIXXAC
MEKTENMKE JEV1HI XXAC
MEKTETKE AENIHIIXAC
MEKTETKE AENIHIIXAC
MEKTENMKE JEMIHII XXAC
MEKTENMKE AEVIHII XAC
MEKTENMKE JEWVIHM XXAC
MEKTEMKE AENIHI>XAC
MEKTEMKE AEMIHI )KAC
MEKTENMKE AENIHIIXAC
MEKTETKE JEAIHIIXXAC
MEKTEMKE JEN1HII>XAC
MEKTENMKE AEN1HIIXXAC
MEKTENMKE JEVI1HI XKAC
MEKTEMKE AEATHII>XAC
MEKTENMKE JEN1HIIXXAC
MEKTEMKE JEN1HIIKAC
MEKTEMKE JEVIHIKAC
MEKTEMKE JEN1HIKAC
MEKTETMKE AENIbIFIXAC

3-5KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5 XAC
3-5 )KAC
3-5 XKAC
3-5 XKAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5 XKAC
3-5 XKAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5 XKAC
3-5KAC
3-5 XAC
3-5 XAC
3-5 XAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5 )KAC
3-5 XKAC
3-5KAC



63 ABAY/IOB CASH KAMWIbEBUY

64 AJTbMEHOB CEPIEI1 /I OPEBWY

65 YKIIKOB MATBEW FOPLEBUY

66 UEMKWIA APVHA APTEMOBHA

67 VICKAKOB JAHVSN PYC/IAHOBUY
68 BATbIPBAEB PYC/IAH E/TAMAHOBUY
69 MAMAJ/IIMOBA AHACTACUS MUXAIOBHA
70 KPYL| KVIPA AJTEKCAHAPOBHA

71 K/PEEBA BAJIEPVIS! BUTA/IbEBHA
72 KYCMAY/1b BOI'IAH CEPIEEB/Y

73 CYMMOHOB W/1bSt POMAHOBIY

74 LML, MAKCUM HVKONAEBWY

75 CAB/IMHA KAPVIHA BUKTOPOBHA

76 YXYPABJIEB PABW/Ib

77 KAPOB [JAHWN ANTECAHIPOBUY

78 CAVN®ONNAEB AB3AT AVAPOBUY
79 3/bBYIX JAHMSMb MEHHAIBEBMY
80 CAMVIHTAEBA JIAPVIHA AMVIPOBHA

10.08.2017
04.02.2017
09.05.2018
02.06.2017
09.05.2017
06.02.2018
09.10.2018
24.02.2018
30.08.2018
05.02.2018
23.10.2018
20.09.2018
03.11.2018
13.08.2018
03.09.2018
14.04.2018
15.05.2017
11.10.2018

COJMHbILLKO
CO/THbILLIKO
COJTHbILLKO
COJTHbILUKO
COJIHbIWKO
COJIHbILWKO
COJIHbIWKO
COJIHbILWKO
CO/THbILI KO
CO/THbILW KO
CO/THbILW KO
COJTHbILW KO
COJIHbILWKO
COJIHbILWKO
COJIHbILWKO
COJIHbILWKO
COJIHbILWKO
COJIHbILWKO

MEKTENMKE JEN1HIIXXKAC
MEKTENKE AEV1bIMXAC
MEKTENKE AEVIHIDKAC
MEKTEMKE AENIHIXAC
MEKTENMKE AEAIHIIXAC
MEKTENMKE OEVIHIIXAC
MEKTENMKE AENIHTIKAC
MEKTENMKE JEV1HI XKAC
MEKTEMKET AEAIHI IXXAC
MEKTENMKE AENIHIIXAC
MEKTENMKE JEMIHII XAC
MEKTENMKE AEAIHIM XAC
MEKTEMKE JENIHIT )KAC
MEKTEMKE JEVTHI )KAC
MEKTENKE AENIHIIXAC
MEKTETKE JEAIHIIXAC
MEKTETMKE AEN1HIIXXAC
MEKTENMKE AEMIHII XAC

3-5 KAC
35 KAC
35 KAC
35 KAC
3-5XKAC
3-5 )KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5KAC
3-5 XKAC
3-5 XAC
3-5 KAC
3-5KAC
3-5 XKAC
3-5XAC
3-5XKAC





